
AVVISO PUBBLICAZIONE PORTALE SINTEL - FORNITURA DI SOSTITUTO D'OSSO SINTETICO IN GRANULI DI CRISTALLO BIOATTIVO UTILIZZABILI ANCHE SU SITI INFETTI - DITTA BONALIVE
Ultimo aggiornamento Venerdì 09 Aprile 2021 10:33

    

  

ESITO (Aggiornato al 09/04/2021)

  

  

 DT aggiudicazione 824/2021   Bytes

  

S.C. Provveditorto/Economato

  

Direttore supplente: Dr. Gianluigi BORMIDA

  

AVVISO DI PUBBLICAZIONE PORTALE SINTEL ID 135654029

  

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA, AI
SENSI DELL'ARTICOLO 63, COMMA 2 LETTERA B 2-3) DEL D.LGS. N. 50/2016  DELLA
FORNITURA DI SOSTITUTO D'OSSO SINTETICO IN GRANULI DI CRISTALLO BIOATTIVO
UTILIZZABILI ANCHE SU SITI INFETTI  – DITTA BONALIVE ITALIA SRL  NR. CIG
Z9830D3FBA

  

SCADENZA OFFERTE ORE 17,30 DEL GIORNO  16/03/2021

  

Referente pratica:

  

Sig.ra Cristiana Marescotti tel.011/693.3801 - e-mail cmarescotti@cittadellasalute.to.it

  

 1 / 2

images/bandi/156/ESITI/824.pdf
images/bandi/156/ESITI/824.pdf


AVVISO PUBBLICAZIONE PORTALE SINTEL - FORNITURA DI SOSTITUTO D'OSSO SINTETICO IN GRANULI DI CRISTALLO BIOATTIVO UTILIZZABILI ANCHE SU SITI INFETTI - DITTA BONALIVE
Ultimo aggiornamento Venerdì 09 Aprile 2021 10:33

Dr.ssa Eliana FRANCO tel. 011/693.3307 – e-mail efranco@cittadellasalute.to.it

  

http://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/auctionDetail.xhtml?id=135654029

 2 / 2

http://www.sintel.regione.lombardia.it/eprocdata/auctionDetail.xhtml?id=135654029

